Администрация  муниципального образования
«Жигаловский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«08» мая 2015 г. №112

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.11.2010 года №74 «Об утверждении муниципальной программы»

В целях концентрации бюджетных средств на приоритетных направлениях культурной политики в соответствии с Положением об Управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.11.2010 года №74 «Об утверждении муниципальной программы»
1.1. В плане основных мероприятий:
1) в разделе 1 в строке 3 «Развитие научно-исследовательской деятельности с целью изучения историко-культурного наследия района» в столбце 5 цифры «179 000» заменить цифрами «329 000»,  в столбце 10 цифры «6500» заменить цифрами «150 000»;
2)  в разделе 2 в строке 2 «Реализация проекта «Сельская библиотека – информационный центр для местного сообщества» в столбце 3 слова «открытие интернет-класса для пожилых людей в информационном центре МЦБ» заменить словами «техническое обслуживание программных средств библиотек»
3) В разделе  «Всего по программе» в столбце 5 цифры «8 664 147» заменить цифрами «8 807 647»;  в столбце 10 цифры «1 865 900» заменить цифрами «2 009 400».
4) Таблицу «Источники финансирования» изложить в новой редакции:
«
	№
	Источник финансирования
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	ВСЕГО

	1
	Местный бюджет
	1 235 000
	1 072 300
	1 463 447
	1 304 500
	1 632 200
	6 707 447

	2
	Безвозмездные поступления
	697 000
	353 500
	301 500
	371 000
	377 200
	2 100 200

	ВСЕГО
	1 932 000
	1 425 800
	1 764 947
	1 675 500
	2 009 400
	8 807 647

»
2. Финансовому управлению муниципального образования «Жигаловский район» предусмотреть в бюджете на срок реализации программы суммы финансирования мероприятий, исходя из фактических возможностей бюджета.
3. Контроль за реализацией программы возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам  муниципального образования «Жигаловский район» Молчанова А.Л.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
 «Жигаловский район»                                                                                     И.Н. Федоровский